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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har korrekturlästs


L: Men att ljuset slår ner då, så blir det mera reflexer utav ansiktet det kan (ohörbart) mörkt klädda och mörk bakgrund då är det väldigt svårt. Det är bara siluetterna. 



F: Mm.

L: Och sånt där tänker man heller inte på i det läget.



F: När du hörde dom här skotten, lade du märke till någon form utav mynningsflamma eller något liknande då?

L: Inte vad jag kan minnas.

Du - jag hade ju uppmärksamhet på trafiken samtidigt va'. Så att det här jag har sett, det är ju alltså stillbildsupplevelser.

Jag har alltså hållit på och ändrat min färdriktning på fordonet. Samtidigt slår jag 90 000. Och höll på och krocka med kommande trafik. Och samtidigt ha uppmärksamheten på det här.

Och de blir ett förfärligt farande och så blir det vissa stillbilder som fastnar på näthinnan.

Men om man tänkt efter det här och har genomlevt det här ett tag nu så har jag kommit fram till det här. Och nu börjar det bli diffust.

Först i början var man mest upprörd. Sen så har den där bilden utav gärningsmannen som man har haft bak i huvet har vart ganska klar ett tag, men den börjar försvinna nu. Det gör den faktiskt. 



F: Vi gör ett avbrott i förhöret klockan 13:41
.

- - - - -

Avbrott

- - - - -


Ljungqvist var kvar på brottsplatsen till dess att ambulansen hade lämnat platsen. 

Tillsammans med Jan Andersson åkte Ljungqvist därefter Sveavägen norrut. 

Tegnergatan till Drottninggatan och Drottninggatan söderut till Wallingatan. På denna plats hämtar Ljungqvist upp barnen.

Eftersom det är mycket bilar på platsen backar han ut från Wallingatan till Drottninggatan. Kör därefter Drottninggatan till Tunnelgatan. Tunnelgatan till Sveavägen fortsätter därefter Sveavägen norrut och åker då till sin bostad.

Ljungqvist uppger att han är något osäker om färdvägen från Wallingatan. 

Eventuellt kan han ha fortsatt Drottninggatan till Tunnelgatan, därefter Sveavägen söderut, rundat Sergels Torg och därefter fortsatt Sveavägen norrut till bostaden. 

Ljungqvist uppger att han ej kan ange tidpunkten för det att han hämtade upp barnen på Wallingatan och därefter påbörjade återresan till bostaden.
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